
 

 

 
V materiálu jsou použity obrázky: 

 

 

 

 

Gabriela Rechbergová 

 Vyrob kytici pro maminku 



Další šíření, přeposílání, ukládání na úložiště…celých listů i jednotlivých 
obrázků je zakázáno. 

Obrázky nesmí být kopírovány, šířeny ani používany další osobou. 

JE POVOLENO: 

Materiál využít nekomerčně pro vlastní potřebu (ve třídě se žáky, v domácím 
vzdělávání). 

V případě pracovního listu pořizovat kopie pro své žáky. 

NENÍ POVOLENO: 

Poskytovat materiál dalším osobám-rodičům, kolegům v práci ( 1 licence 
opravňuje k využití jednou osobou. V případě potřeby vyuřití více učiteli je 
potřeba zakoupit daný počet licencí). 

Sdílet materiál dalším osobám- na různá uložiště, na FB, posílat mailem. 

Kopírovat materiál kolegyním, rodičům… 

Využívat tento materiál ke komerčním účelům. 

Děkuji za zakoupení materiálu, snad vám i vašim dětem udělá radost. 

 

                                                      Gabriela Rechbergová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mám ji rád/a, 

 protože … 

Vím, že mě ráda,  

protože 

Miluji, když  

uvaří … 

Nejvíc se mi na  

ní líbí … 

Největší radost  
jí udělá … 


